
Magnussen Aps

CVR-nr.: 39858835

Hørkær 4
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2023

Jan Ellegaard Magnussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Magnussen Aps
Hørkær 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39858835
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, Udlejning og leasing af biler og lette motorkøretøjer

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets driftsresultat er et overskud på kr. 35.807 selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 udgør kr. -594.297. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Ledelsen forventer at udviklingen af selskabets indtjening vil blive bedre i det kommende år.

Roskilde, den 3 / 7 - 2023

Jan Ellegaard Magnussen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		503.408	1.164.743
Lønninger		-284.432	-811.773
Pensioner			-5.400
Andre omkostninger til social sikring		-1.704	-5.396
Andre personaleomkostninger		-167.556	-151.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.512	-19.186
Resultat af ordinær primær drift		38.204	171.807
Andre finansielle indtægter		202	5
Øvrige finansielle omkostninger		-2.599	-3.314
Ordinært resultat før skat		35.807	168.498
Skat af årets resultat		-7.878	-37.070
Årets resultat		27.929	131.428
Forslag til resultatdisponering			
I alt			131.428

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.047	57.559
Materielle anlægsaktiver i alt		46.047	57.559
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		66.047	77.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.052	221.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.173	
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		499.844	517.663
Kontraktlige aktiver		6.164	
Tilgodehavender i alt		997.233	739.423
Andre værdipapirer og kapitalandele		340.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		340.000	
Likvide beholdninger		81.125	95.429
Omsætningsaktiver i alt		1.418.358	834.852
AKTIVER I ALT		1.484.405	912.411

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overført resultat		554.296	518.488
Egenkapital i alt		594.297	558.489
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser		170.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		170.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.524	8.250
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		240.288	
Skyldig selskabsskat		37.070	37.070
Skyldig moms og afgifter		377.568	119.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.658	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		720.108	353.922
Gældsforpligtelser i alt		890.108	353.922
PASSIVER I ALT		1.484.405	912.411

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2